ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2021 года

	№
	5/32-5

	г. Андреаполь

О Контрольно-ревизионной службе при территориальной
избирательной комиссии Андреапольского округа
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 60 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа (утверждено постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа от 17.03.2021 № 5/31-5) территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 25.10.2019 №119/969-4 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Андреапольского района».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых